PSEN sg2c-5LPLLE unit

()

Datos técnicos

Certificaciones:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Sistema de proteccion de puertas seguro (tecnologia de

570812

transpondedores),enclavamiento y bloqueo seguro, 3 pulsador iluminado, 1

pulsador no iluminado, 1 pulsador de parada de emergencia.

CE;cULus Listed; TUV:FCC

Principio sensor: Transpondedor
Tipo de encriptado: encriptados
Fuerza retencion direccion de giro: 2000 N
Numero de salidas OSSD: 2

Numero de entradas: 2

Tipo de borne:

Tension alimentacion (V):

Tipo de tensién de alimentacion:

Consumo de energia DC:
Numero de pulsador:

Grado de proteccion, carcasa:
Numero parada de emergencia:
Numero elementos de mando:
Dimensién Ancho:

Dimension de altura:
Dimension Profundidad:

Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Federzugklemme steckbar
24,0
DC

20w

IP54

1

4

200.0 mm
555.0 mm
108.0 mm
3050 g
2670g

-20-55°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

Pagina 1/2



PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Accesorios opcionales

i | 570773 PSEN sg2 cover 2pieces
L
l‘mmﬂ]
LHA b
570777 PSEN sg2c Set spring loaded terminals
<2 1 I7 9 Pring
570890 PSEN sg2 actuator
(] il
’ s 4l
570870 PSEN sg escape release pin
570871 PSEN sg auxiliary release pin
570875 PSEN sg color covers (pushbutton)

[ ] ) O

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

Pagina 2/2



