

PSEN sg2c-5LPLLE unit

570812



Sistema de protección de puertas seguro (tecnología de transpondedores),enclavamiento y bloqueo seguro, 3 pulsador iluminado, 1 pulsador no iluminado, 1 pulsador de parada de emergencia.

Datos técnicos		
Certificaciones:	CE;cULus Listed;TÜV;FCC	
Principio sensor:	Transpondedor	
Tipo de encriptado:	encriptados	
Fuerza retención dirección de giro:	2000 N	
Número de salidas OSSD:	2	
Número de entradas:	2	
Tipo de borne:	Federzugklemme steckbar	
Tensión alimentación (V):	24,0	
Tipo de tensión de alimentación:	DC	
Consumo de energía DC:	2.0 W	
Número de pulsador:	2	
Grado de protección, carcasa:	IP54	
Número parada de emergencia:	1	
Número elementos de mando:	4	
Dimensión Ancho:	200.0 mm	
Dimensión de altura:	555.0 mm	
Dimensión Profundidad:	108.0 mm	
Peso bruto:	3050 g	
Peso neto:	2670 g	
Temperatura ambiente:	-20 - 55 °C	



Accesorios opcionales			
	570773	PSEN sg2 cover 2pieces	
	570777	PSEN sg2c Set spring loaded terminals	
	570890	PSEN sg2 actuator	
	570870	PSEN sg escape release pin	
	570871	PSEN sg auxiliary release pin	
	570875	PSEN sg color covers (pushbutton)	